


ÖNSÖZ

Değerli Dostlar,

Bilişim sektörünün ülke gelişimine sağlayacağı katma değeri ve gücü bilerek, buna inanarak tam 42 yıldır 

Türkiye Bilişim Derneği çatısı altında var gücümüzle uğraş veriyoruz. Bu çerçevede her yıl düzenlenen ve artık 

gelenekselleşen TBD etkinlikleri sizlerin de katkısıyla markalaşmış, sektörel bir sahiplikle sektör zirvesi ve 

şenliği haline gelmiştir.

Ülkemizde, bilişim sektörü tarihinde birer kilometre taşı olan, sektöre büyük açılım ve vizyon sağlayan, Ulusal 

Bilişim Kurultayı'nın bu yıl 30.su düzenlenecektir. Bilişim 2013 etkinliğimiz “Sayısal Gündem 2020” ana 

teması ile 28-29 Kasım 2013 tarihleri arasında JW Marriott Ankara Hoteli'nde gerçekleştirilecektir. 

Bilgi ekonomisinin gelişmesiyle Türkiye'nin küresel rekabet gücünde ve toplumsal refah seviyesinde büyük 

atılımlar olacağına inanıyoruz. Bilişim 2013'te, sizlere Türkiye'nin stratejik rekabet avantajı elde edebilmesi 

için bilgi ekonomisinin önemini ve Türkiye'nin sektörde büyük ivmeler kazanmasına yardımcı olacak 

politikaların ele alınacağı iki günlük bir program hazırladık.

Yurtiçi ve yurtdışından konusunda uzman konuşmacıların davet edildiği etkinliğimize,  kamu ve özel sektörün 

yönetici ve çalışanları, sanayici ve iş adamları, akademisyenler,  girişimciler,  öğrenciler ve teknolojiyi yoğun 

kullananlar katkı sağlayacaklardır. 

Bilim ve teknolojiye hakim, değer üretebilen, küresel rekabette başarılı ve refah seviyesi yüksek bir Türkiye 

için bütün taraflara özelliklede Bilişimcilere önemli sorumluluklar düşmektedir. Sizleri bilişim sektörünün en 

önemli, sektörel katılımı en büyük etkinliği olan Bilişim 2013'te deneyimleriniz ve vizyonunuzla sinerji 

oluşturmaya davet ediyoruz.

Türkiye Bilişim Derneği 

Yönetim Kurulu



Türkiye'nin bilişim teknolojileriyle tanışmasının hemen ardından, 1971 yılında “Bilişim Teknikbilimini Ulusal Bir 
Kalkınma Aracı Olarak Kullanma” vizyonu ile kurulan Türkiye Bilişim Derneği (TBD), bugün toplumun her 
kesiminden gelen üyeleri eliyle, ülkemizin çağdaş, aydınlık bir "Bilişim Toplumu"na dönüşümünü 
gerçekleştirmeye çalışmaktadır. 

Yaklaşık 10.000 üyesi, 7 şubesi, 13 il temsilciliği ve 33 Üniversitede TBD-Genç örgütlenmesiyle TBD, bilişim 
sektörünün gelişmesine önemli katkılar vermeye devam etmektedir.

Türkiye Bilişim Derneği'nin bireysel katılımı esas alan yapısı ve gönüllülük temelindeki çalışma biçimiyle ürettiği 
raporlar, öneriler ve bağımsız söylemleri günümüzde tüm karar vericiler ve toplumun her kesimi tarafından 
dikkate alınır duruma gelmiştir.

TBD bünyesindeki aktif Çalışma Grupları; Terim Kolu, TBD Kamu-BİB (Türkiye Bilişim Derneği Kamu Bilgi İşlem 
Merkezi Yöneticileri Birliği), Bilişim Hukuku ÇG, Sosyal Etkinlikler ÇG, TBD Yazılım ÇG, Kobilerde Bilişim ÇG, 
Görme Engelliler ve Bilişim ÇG, TBD Genç ÇG, e-Oyun ÇG, Sağlık ve Bilişim ÇG, Bilişim Güvenliği ÇG, 
Bilimkurgu Öykü Yarışması Jürisi ve TBD Yayın Kurulu'dur. Ayrıca, TOBB Meslek Komitelerinde de TBD üyeleri 
etkin olarak görev yapmaktadır.

TBD, kamu ve özel sektör, akademisyen ve toplumun her kesiminden etkin kullanıcılardan oluşan üye yapısıyla 
bilişim sektörünün öncü sivil toplum örgütüdür.

Kurulduğu yıldan bugüne derneğimizin hedefi;
Teknoloji üreten bir Türkiye, 
Teknolojiyi yaşam kalitesini yükseltme anlamında kullanabilen bir toplum, 
Kaynaklarını etkin ve verimli kullanabilen bir devlet yönetimi, 
Nitelikli insan gücü, 
Uluslararası rekabet edebilir bir üretim sektörüyaratılmasına katkı sağlayarak gururla ve büyük bir onurla bu 
güzel ülkede her vatandaşımızın yaşamının keyfini çıkarmasıdır.

TBD'nin amaçları doğrultusunda gerçekleştirmiş olduğu etkinlikler;
Kamu-BİB ( Kamu Bilişim Platformu)
BİMY (Bilgi İşlem Merkezi Yöneticileri Semineri)
Ulusal Bilişim Kurultayları
Türk Cumhuriyetleri ve Bilişim 
Bilişimde İşbirliği Platformu
Yapı ve Kentte Bilişim
Spor ve Bilişim
Özürlüler ve Bilişim
Bilişim Teknolojileri Işığında Eğitim (BTIE)
Akıllı Kentler
Bilişim Yıldızları
İstanbul Bilişim Kongresi
Bilişim Hukuku Kurultayı 
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TÜRKİYE BİLİŞİM DERNEĞİ (TBD)



DÜNDEN BUGÜNE 



BASINDA BİLİŞİM 2012



BİLİŞİM 2012 SPONSOR FİRMALAR



Bilişim 2013 etkinliğimizde ele alınacak birkaç konu başlıkları:

“İnternet ekonomisinin gündemdeki itici güç “Büyük Veri”yi, yenilikçi kullanmanın 
yolları, KOBİ'ler için “Büyük Veri” fırsatları,  esnek, hızlı, şeffaf, erişilebilir kamu hizmetlerine ulaşmada 
“Büyük Veri”nin rolü ve “Büyük Veri”nin uluslararası dolaşımına hukuksal bakış; büyük verinin analizinde 
yeni yaklaşımlar “NoSQL”  konularında uzmanlar, oturumlarda görüşlerini bildirip konuyu tartışmaya 
açacaklar.”

“Makine ve aletlerin İnternet aracılığıyla yönetilmesi, yaşamımızda yeni bir 
devrime yol açacak gibi görünüyor. Mal ve hizmetlerin maliyetinin düşmesi bir yana, doğru yer ve zamanda 
istenen hizmetin alınabilmesi büyük bir verim artışı sağlayacak ve yeni iş fırsatları yaratacak. Dağıtım ve 
tedarik sistemlerinde kullanılmaya başlayan M2M'i yakın gelecekte evlerimizde de göreceğiz. Konu şu 
anda Avrupa Birliği'nin de gündeminde. Konu etkinliğimizde uzmanlarca tartışılacak ve M2M konusunda 
Türkiye'nin önündeki fırsatlar değerlendirilecek.”

“Akıllı şebekeler, günümüzde büyük teknoloji şirketlerinin üzerinde çok 
yoğun çalıştığı konulardan biri. Elektrik dağıtım şebekeleriyle İnternet'in olanaklarını birleştirecek olan bu 
yeni teknolojiyle, elektrik dağıtım şebekeleri güvenilir, dayanıklı, verimli ve büyük oranda tasarruflu 
sistemler haline dönüşecek, maliyetler ciddi bir şekilde azalacak. Enerji konusunda dışa bağımlı bir ülke 
olan Türkiye için birincil derecede önemli olan konu, vizyoner bir bakış açısıyla oturumlarda işlenecek.”   

“İnternet'in evrenselliği, bütünlüğü ve erişilebilirliğini 
koruyup geliştirmek ancak kişisel bilgilerimizin güvenliğinin garanti altına alınmasıyla mümkün. Günümüz 
koşullarında gündemden düşmeyen kişisel veri ihlalleri bunun kolay olmayacağını gösteriyor. İnternet 
kullanımının Birleşmiş Milletler ve Avrupa Birliği tarafından temel hak ve özgürlük kapsamında ele alınması 
konunun çözümü için temel dayanaklardan olacak. Yönetişim ilkelerince benimsenmiş çok katılımlı bir 
tartışma ortamını sağlamak için konunun taraflarının buluştuğu “farkındalıktan çözüme” oturumlarla, konu 
ele alınıp bir çözüm stratejisi geliştirilecek.”  

“Ülkemizde yüzde elli hızla büyüyen “e-ticaret”in dünyayla rekabet edebilmesi; altyapı 
sorunlarının çözümüne, standartların belirlenmesine, yasal çerçeveden, fikri mülkiyet haklarının 
sağlanmasına kadar pek çok değişkene bağlı. Başarı için kamu ve özel sektörün birlikte çalışmasının 
zorunlu olduğu bir alan olan “e-ticaret”le ilgili oturumlarda, sorunların çözüm yolları ve başarı için alınması 
gereken önlemler tartışılacak.”       

Avrupa Birliği'nin sayısal gündeminde de bulunan yukarıda belirtilen ana konular, 30. Ulusal Bilişim 
Kurultayı'nda, akademisyenler, STK'lar, konunun uzmanları, özel ve kamu sektörü yöneticileri, binlerce 
profesyonel ve yurt dışından gelen ilgililerin katılımıyla tartışılarak kamuoyu oluşturulacak ve çözümler 
üretilecek.

! Büyük Veri (Big Data); 

! M2M ve her şeyin İnternet'i; 

! Akıllı Şebekeler /Smart Grid; 

! Kişisel Verilerin Güvenliği ve Mahremiyet; 

! e-ticaret; 

 

BİLİŞİM 2013



BİLİŞİM 2013

SPONSORLUK
KALEMLERİ



50.000 Euro+KDV

Bilişim 2013 Ana Sponsoru'na sağlanacak hak ve olanaklar şunlardır;

Bilişim 2013 etkinliği ile ilgili ekte detayları bulunan, tüm tanıtım çalışmaları ile basılı 

malzemelerde 'Bilişim 2013 Ana Sponsoru' ibaresi ile birlikte, TBD logosunun yanında ve diğer 

logolardan ayrı bir yerde, daha büyük olarak yer alacaktır.

Ankara içi 6 adet Köprü üstleri afişlemelerinde TBD logosu ile birlikte logo olanağı. 

Yaka kartı iplerinde logo olanağı (Kart ve İpleri Ana Sponsor tarafından sağlanacak).
2Kongre merkezinin fuaye alanında uygun gördüğü yere 24 m 'lik stand olanağı.

Ana Sponsor'a, Bilişim 2013 Açılış töreninde 10 dakikalık konuşma olanağı sağlanacaktır.

Ana Sponsor, TBD ile ortak veya tek başına, büyük salonlardan birinde, teması ortak 

belirlenecek bir oturum gerçekleştirebilecektir.

Etkinlik öncesinde, Ana Sponsor ile ortak basın toplantısı yapılacaktır.

Etkinlik öncesinde, sağlanabildiği takdirde, sponsor TV'de TBD ile ortak röportaj olanağı.

Etkinlik sırasında, medya kuruluşlarının Ana Sponsor ile röportaj yapma olanağı sağlanacaktır.

Etkinlik sırasında yayınlanacak tanıtım filmlerinde logo olanağı.

Ana Sponsor etkinlik kapsamında uygun gördüğü panellere konuşmacı olarak katılabilecektir. 

Ana Sponsor, etkinliğin 1. günü akşamında gerçekleştirilecek “Açılış Kokteyli”nde markalama 

çalışmaları yapabilecektir.

JW Mariott otelinde bulunan 10 kişilik VIP salonu “Ana Sponsor”a tahsis edilecektir.

Etkinlik kapsamındaki röportajlar Bilişim 2013, TBD ve Ana Sponsor logolarından oluşan bir fon 

önünde yapılacaktır.

Bilişim 2013 Bildiriler Kitabında 'Ana Sponsor' ibaresi ile logosu yer alacaktır.

Bilişim 2013 Bildiriler kitabı ön kapak içine Ana Sponsor olarak ücretsiz ilan girebilecektir.

Sektörel dergi reklamlarında “Ana Sponsor” olarak yer alacaktır.

Salonlardaki sponsorluk panolarında “Ana Sponsor” olarak yer alacaktır.

Ana Sponsor ibaresi ile Etkinlik İnternet sitesinde yer alacaktır.

Aylık olarak İnternet'te yayınlanan ve 50.000 adrese ulaşan TBD Bilişim Dergisi'nde “Ana 

Sponsorun” üç sayı iç kapakta tam sayfa reklamı yer alacaktır.
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ANA SPONSORLUK (1 adet)                                                 



Bilişim 2013'de Oturum Sponsorlarına sağlanacak hak ve olanaklar şunlardır; 

Oturum Sponsorlarının logosu etkinlik kapsamındaki tüm tanıtım çalışmaları ve basılı 

malzemelerde “Oturum Sponsorları” adı altında yer alacaktır. 

Oturum Sponsoru etkinlik programında yer alan oturumlardan birini tercih etme hakkına 

sahiptir. 

Oturum Sponsoru tercih ettiği oturum salonunda ve saatinde markalama (bayrak, afiş vs..), 

tanıtım çalışması yapabilir. 

Oturum Sponsorunun etkinlik program kitapçığı ve program panosunda sponsor olduğu 

oturumun yanında firma logosu yer alacaktır.

Oturum Sponsoru ev sahipliğini yaptığı oturuma istediği konuşmacıyı davet edebilir.

Oturum Sponsoruna, etkinliğin yapıldığı mekânın girişinde veya sergi salonunda etkinlik 

boyunca sergilenmek üzere 12m2 lik stand olanağı sağlanacaktır.

Oturum Sponsoru sektörel dergi reklamlarında “Oturum Sponsoru” olarak yer alacaktır.

Bilişim 2013 Bildiriler Kitabı'nda “Oturum Sponsoru” olarak yer alacaktır.

Salonlardaki sponsorluk panolarında “Oturum Sponsoru” olarak yer alacaktır.

Oturum Sponsoru ibaresi ile Etkinlik İnternet sitesi de yer alacaktır.

Aylık olarak İnternet'te yayınlanan ve 50.000 adrese ulaşan TBD Bilişim Dergisi'nde Oturum 

Sponsorlarına” bir sayı iç sayfada tam sayfa reklamı yer alacaktır.
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OTURUM SPONSORLUĞU
16.000 Euro+KDV



2Stand Katılımı ( 6m 'ye kadar )

2 2 2Bilişim 2013 etkinliğine stand ile katılım bedeli 6 m 'ye kadar 2.400.- Euro+KDV, 6m  üstü m  başına 
200.- Euro+KDV'dir. Bu fiyatlara stand yeri 1 adet masa, 2 adet sandalye, aydınlatma dahildir.

2.400 Euro+KDV

6.500 Euro+KDV

Bilişim 2013'de Katılım Sponsorlarına sağlanacak hak ve olanaklar şunlardır; 

Bilişim 2013'ün tüm basılı malzemelerinde “Katılım Sponsoru” ibaresi ile yer alacaktır. 

45 dakikalık sunum hakkı verilmektedir.

Sunum salonunda firmanın gerekli tanıtımı yapılacaktır.

Firma sunum sırasında tanıtım materyali dağıtabilecektir.

“Katılım Sponsoru” başlığı altında tüm basılı materyallerde yer alacaktır.

Salonlardaki sponsorluk panolarında “Katılım Sponsoru” olarak yer alacaktır.

“Katılım Sponsoru” başlığı altında Etkinlik İnternet sitesinde yer alacaktır.
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KATILIM SPONSORLUĞU   
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10.000 adet Program Broşürü

10.000 adet Yaka Kartı

10.000 adet Yaka Kartı İpi

1 adet Büyük Boy Program Panosu

Bildiri Kitabı

2 adet Mekân Dışı Afiş

1 adet Karşılama Masası Arkası Afiş
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6 Adet Köprü Üstü Afiş

2000 Adet Poster (Tüm Kamu Kurumları, Üniversiteler, Teknoparklar, Belediyeler,

Sivil Toplum Kuruluşları, Bankalar, Hastaneler, Metro ve Otobüs Durakları )

Basın toplantıları

Basın bültenleri

Dergi ve Gazete İlanları (Anlaşma Yapılan)

Sponsor TV'lerde Röportajlar (Etkinlik öncesi ve sırasında)

Sponsor TV'lerde Panel'ler (Etkinlik öncesi)

TBD İnternet Sitesi (www.tbd.org.tr)

TBD Duyuru listesi (30.000 kişi) x 5 defa

Destekleyen STK'ların sitelerinde banner

BİLİŞİM 2013 BASKILI MALZEMELER

BİLİŞİM 2013 TANITIM ÇALIŞMALARI



Ceyhun Atuf Kansu Caddesi 1246. Sokak No:4/17 Balgat/ANKARA 
Tel: +90 (312) 473 82 15 (pbx)  Faks: +90 (312) 473 82 16 

www.tbd.org.tr

Ceyhun Atuf Kansu Caddesi 1246. Sokak No:4/17 Balgat/ANKARA 
Tel: +90 (312) 473 82 15 (pbx)  Faks: +90 (312) 473 82 16 

www.tbd.org.tr

TÜRKİYE BİLİŞİM DERNEĞİTÜRKİYE BİLİŞİM DERNEĞİ


